



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Inauguracja roku akademickiego PWSZ

Publikowane od

17.10.2016 00:00:00

Publikowane do

17.11.2016 00:00:00



Po raz szesnasty Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Ciechanowie świętowała rozpoczęcie nowego roku akademickiego. Tegoroczne uroczystości zostały

zorganizowane w Mławie, w zamiejscowym Wydziale elektroniki, dziennikarstwa i technik multimedialnych przy ul. Warszawskiej 52.

W pełnej auli im. kom. Apoloniusza Strzeleckiego, w obecności znakomitych gości, m.in.: JE Ambasadora Korei Południowej, Rektora Politechniki Warszawskiej, posłów i senatorów, samorządowców oraz Senatu i Konwentu uczelni, studenci I roku PWSZ złożyli ślubowanie. Reprezentanci wszystkich kierunków otrzymali indeksy z rąk JM Rektora Leszka Zygnera oraz Prorektora Grzegorza Koca.

Władze uczelni przyznały nagrody. Jedną z nich, nadaną w podziękowaniu za doskonałą współpracę, Rektor Leszek Zygner wręczył prezesowi LG Electronics Mława, panu Sihwan Park. – Fabryka LG i uczelnia jesteśmy rówieśnikami. *S tartowaliśmy razem, rozwijamy się razem, współpracujemy razem. Jesteśmy jak dwa naczynia połączone. Potrzebujemy siebie wzajemnie* – mówił prezes Park.

- Ta uczelnia jest przykładem dobrej współpracy miast, przedsiębiorców i samorządów. Zawsze byłem zwolennikiem szkół regionalnych, ponieważ w nich jest potencjał – podkreślił Jan Szmidt, Rektor Politechniki Warszawskiej oraz Przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich. Jan Szmidt życzył społeczności uczelnianej dalszego intensywnego rozwoju u boku partnerów, na których nasza PWSZ zawsze może liczyć - Politechniki Warszawskiej oraz Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.

Przedstawiciele samorządów wręczyli stypendia i nagrody najlepszym studentom ze swoich miejscowości. Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski z tej okazji uhonorował Izabellę Litkę, studentkę dziennikarstwa i komunikacji społecznej.

- Fakt, że nasze miasto jest wyjątkowe podkreślano z tej mównicy wielokrotnie. Dzięki dobremu klimatowi i dialogowi właśnie tu, w Mławie rozwinął się kierunek elektroniki, a to sprawia, że największy w Europie zakład LG Electronics może wspierać rozwój uczelni, a uczelnia ma wpływ na rozwój koncernu – podkreślił burmistrz Mławy. Podczas uroczystości Sławomir Kowalewski wręczył albumy „Mława - Twoje miejsce, Twój czas” dwóm honorowym gościom uroczystości, JE Ambasadorowi Korei, panu Ji-in Hong oraz JM Janowi Szmidtowi, Rektorowi Politechniki Warszawskiej.

Na zakończenie wykład na temat stosunków polsko-koreańskich wygłosił Ji-in Hong, Ambasador Korei w Polsce. Przypomniął, że oba narody łączy wiele podobnych cech. Polska jest położona w centralnej części Europy, Korea zajmuje takie miejsce na mapie Azji. Obywatele obu krajów mają podobne poczucie dumy i wartości kultury. - Nie przez przypadek młody Koreańczyk wygrał ostatni Konkurs Chopinowski w Warszawie. Mamy także podobną wrażliwość - podkreślał ambasador. - Warto o tym mówić i pamiętać, bo wy, młodzi ludzie, będziecie budować nasze wzajemne stosunki - zwrócił się do studentów.

Magda



























**PAŃSTWOWA
WYŻSZA SZKOŁA
ZAWODOWA**

**INAUGURACJA
ROKU AKADEMICKIEGO
2016/2017**





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/inauguracja-roku-akademickiego-pwsz>